
 

 

UCHWAŁA NR V/79/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutu Osiedle Łużyckie 

Na podstawie art. 35 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 609 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/361/2013 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 30 stycznia 2013r. w sprawie 

uchwalenia statutu Osiedle Łużyckie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013r., poz. 418) wprowadza się, nastę-

pujące zmiany: 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„Obszar działania Osiedla Łużyckie obejmuje ulice: Cisowa, Dożynkowa, Działkowa, Gronowa, 

Jaśminowa, Jodłowa, Lipowa, Modrzewiowa, Osiedle Łużyckie, Osiedle Południowe, Osiedlowa, Sadowa, 

Słowiańska, Sosnowa, Świerkowa, Szkolna. Szmaragdowa, Diamentowa, Bursztynowa, Turkusowa, 

Szafirowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Artur Kubacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 2046


		2024-08-28T13:56:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




